
JI •,
jy►,

MHMPP09063IL
•}

Věc: Objednávka Rozšíření kamerové nrohlnečlo
v Integrovaném klienta operačního řízení OSKŠ QBJ/IAP/31/M/00886/2019

pro

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

sc sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Odbor informatickych aplikaci 

Ing. Davidem Vorliěkem 

00064581 

CZ00064581

pracoviště:

nastoupené:
IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

KHservnaa.
se sídlem: Pražská 810/16, Praha 10

zastoupený: lng. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva

45279748 

CZ45279748

IČO:

DIČ:

kontaktní
osoba:
teL:

e-mail:

(dále též „Smluvní strany*')

Vážení,

vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
vás objednáváme Rozšířeni kamerové prohlížečky pro ovládání kamer na monitorových stěnách v 
Integrovaném klientu operačního řízení OSKŠ. V souladu s občanským zákon: 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak 
vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

se akceptací této

Stránka 1 z 5



1. Předmět ntaěai:

Předmět plnění je doplnění funkcionalit komponenty Zdroj tak, aby bylo zajištěno: 
□ vytvářeni nových kamerových pohledu 

D editaci a ukládání pohledů podle potřeb uživatelů 

0 přiřazení kamery ze seznamu prvků do vybraného pohledu 

D mazání pohledu, odebrání kamery zc zvoleného pohledu

Tyto funkcionality implementovat v:
D v modulu Stěna - zobrazení & ovládání scén stěny 

□ v dílčí komponentě Zdroj - zobrazení, ukládání kamerových pohledů

Pro dosažení požadovaného slávu je aezbytnč realizovat tyto stažby:
1. Úprava backendové části:
- změna datového modelu, doplnění tabu'ek pro uživatelské a systémové pohledy

úprava webových služeb pro poskytováni uložených kamerových pohledů pro klienty podle 
rolí a práv uživatelů

- úprava tvorby podhledů, doplněni editačního režimu pro vytvářeni pohledů
- doplnění funkcionalit pro tvorbo nových pohledů, jejich editaci mazání a sdílení pohledů
- úprava webových služeb modulu Stěna - doplněni vybraného zdroje a vybrané kamery do 

konkrétní scény vybrané stěny
- synchronizace scén a pohledů vůči řídícímu serveru stěny Eyevis Unify

2. Úprava frontendové části:
- úprava uživatelských obrazovek v:

- v modulu Stěna - optimalizace zobrazení scén stěny a zobrazení kamerových pohledů
- komponentě Zdroj - optimalizace a doplnění prvků pro zobrazení kamer

- úprava obrazovek modulu v editačním režimu v důsledku provedených úprav pro vytváření 
pohledů

- doplnění funkcionalit komponenty Zdroj

3. Konfigurace a parametrizace komponenty zdrojů a modulu stěna
- konfigurace uživatelských a sdílených pohledů na serverech Speedview MKS
- nastavení a aktualizace scén na řídícím serveru stěny Eyevis Unify
- nastavení a konfigurace služeb serveru v prostředí datového centra v DC 5
- aktualizace kamerových prohlížeček na pracovištích OSKŠ (6 monitorovacích 

pracovišť)

4. Související služby:
- zpracování návrhu řešení a s ť'm spojené konzuK-ice
- vývoj funkcionalit
- nasazení a testování v testovacím prostředí
- doplnění a aktualizace dokumentace
- testování, ověřovací provoz před přechodem na produkční provoz
- školení uživatelů
- nasazení do produkčního prostředí v DC 5 a v lokalitě DC OSKŠ

2. Cena za předmět plnění:

Stránka 2 z 5



2.1. Uvedená cena za předmět plnění jc stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 
445 000,- Kč, bez DPH. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislostí s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený 
na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území hlavního města 
Prahy.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystavené faktury - 
jednorázová platba po předání předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 
30 dnú ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plněni (viz čJ. 4.2.) na základě „Protokolu o 
předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnú.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a 
věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnú.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo ; vláčni:

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění 
(dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po uzavření této objednávky

Stránka 3 z 5



Dodavatel jc povinen zacil s prováděním předmětu plněni do 3 dnů po dalu zahájení práci. 
Pícdpokládaný termín prací je od 15.82019 do 30.92019.

42 předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předal k rul
pjpM

iu

CJI

do 30.92019

S. Smlavi sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s prodáním předmětu plnění dle článku I. lálo objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokuta ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plněni 
stanovené v článku 2. léto objednávky a každý započatý kalendářní den prodlení až do 
řádného splněni léto povinnosti.

52. Při porušení povinnosti Dodavatele zahajit prováděcí předmětu plněni podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z maximální ceny předmětu plnění dle čl. 2. objednávky, nejméně však l .000,-K.č 
(přiměřené k předmětu plnění) za každý započatý den trváni prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 doň od jejího 
doručeni.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 
provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvoicb pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

DaRí podmínky:

6.1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a kletá obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označeni této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text

62. Smluvní strany prohlašují, ix skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sk, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv o o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

infor

Stránka 4/5



6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrolo), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných 
subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího piwanoébo souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Liceaéni ■ jednáni

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dOo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 
originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětové. 
Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

8. UtAtn k akceptací objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 10.8.2019, jinak 
tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

Za Objednatele: -6 -08-ZOB
mg. Uavid vortiček 

Pověřený ředitel odboru mformatíckých 
aplikaci

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
Q.Q ZíxsiV Praze dne

Za Dodavatele: KH servis u.

prcdstaveo&řáIng-íši
a.a.

stfodteko zakáxok • MTZ
Pražská 16. 102 21 PRAHA 10 

DIČ: C245279748Stránka 5z5



i -


